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Zolux Anah Obcinacz Do Pazurów Dla
Szczeniąt XS

Cena 35,36 zł

Numer katalogowy 3336024708507

Kod producenta 3336024708507

Rozmiar XS

Opis produktu
Zolux Anah Obcinacz Do Pazurów Dla Szczeniąt XS - Opis Produktu

Precyzyjne obcina psie pazury. Wyposażony w zastawkę zabezpieczającą przed zbyt krótkim obcięciem oraz blokadę, dzięki
której nieużywany obcinacz można przechowywać bezpiecznie w pozycji zamkniętej. Dzięki antypoślizgowej powłoce
„softgrip”, obcinacz stabilnie leży w dłoni. Nowy uchwyt, który zapewnia większą wygodę użytkowania i idealnie leży w dłoni,
dzięki ergonomicznemu kształtowi, miękkiemu i przyjemnemu w dotyku wykończeniu SOFT TOUCH oraz powłoce z gumy
termoplastycznej i miękkim wypustkom. Produkty zaprojektowano w nowoczesnym stylu, w modnych, stonowanych kolorach:
dla psów w kolorach turkusu i antracytu, dla szczeniąt w kolorach turkusu i bieli, a dla kotów - w kolorach pudrowego różu i
bieli. Harmonijne i dynamiczne kształty produktów z pewnością przypadną do gustu użytkownikom. Wszystkie metalowe
elementy, tj. ostrza, zęby i wypustki, wykonano ze stali nierdzewnej. Nowa szata graficzna gamy Anah jest spójna i
harmonijna, zarówno pod względem kolorów, jak i kształtów, co ma ułatwić optymalną prezentację produktów na półkach i ich
odpowiednią widoczność.

Zolux Anah Obcinacz Do Pazurów Dla Szczeniąt XS - Dane Techniczne

Wymiary: 45 x 13 x 136 mm
Rozmiar: XS

Dodatkowe Informacje

Gama Anah wpisuje się w nasze odpowiedzialne podejście do ochrony środowiska: dzięki wysokiej jakości zastosowanych
materiałów zapewniającej trwałość produktów oraz dzięki opakowaniom jednostkowym i zbiorczym zaprojektowanym w
sposób bardziej przyjazny dla środowiska (opakowania zoptymalizowano pod względem kształtu, by ograniczyć ich rozmiary, a
tym samym ilość zużywanych materiałów. Zrezygnowano również z plastikowych osłon i metalowych nitów, aby ułatwić
recykling opakowań).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.sklepdlazwierzat.net/zolux-anah-obcinacz-do-pazurow-dla-szczeniat-xs-p-149599.html
http://www.tcpdf.org

